Наставен лист по македонски јазик за II одделение
Ученик:_____________                                                                   Датум: .

Пишување реченици со изучените ракописни букви

1. Препиши ги речениците со ракописни букви.

    Баба Јана седи во дворот.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
   Дедо  Дамјан  пие  ладен  сок.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

  Тетин  и тета отидоа  на театар.
____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________
 2.Препиши ги речениците  со ракописни букви.
Во селскиот двор видов крава, теле и вол.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Брат ми Горјан наполни седум години.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

Ѓорѓи и Гордана седеа долго во ноќта.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

3. Измисли и напиши една реченица со ракописни букви.

____________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

· Препишува реченици од ракописни букви:

а)  успешно          б)  делумно     в)   со помош

· Препишува реченици од печатни на ракописни букви:

а)  успешно          б)  делумно     в)   со помош

· Самостојно составува и пишува реченица со ракописни букви:

а)  успешно          б)  делумно     в)   со помош

Наставник:_______________                                 Родител:______________
